
COMUNITA’ MONTANA VALLE SERIANA Z.O. 8

IL PRESIDENTE

Visto il provvedimento di questo Ente in data 23.3.2020, emesso a seguito delle diverse disposizioni
legislative in materia di  contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19
(Coronavirus), con il quale si disponeva la chiusura al pubblico degli uffici di Clusone e di Albino
della Comunità Montana Valle Seriana, compresi gli sportelli catastali, dal 23 marzo 2020 fino a
revoca;

Visto il DPCM 26.4.2020 con il quale si prevede una progressiva ripresa di alcune attività,
denominata “fase 2”, nel rispetto delle misure di divieto di assembramento, distanziamento sociale e
dotazione dispositivi individuali di protezione;

Ravvisata la necessità di provvedere alla riapertura al pubblico degli uffici della Comunità Montana
Valle Seriana di Clusone e Albino dal 4 maggio 2020,

DECRETA

la riapertura al pubblico degli uffici di Clusone e di Albino della Comunità Montana Valle Seriana
come sotto riportato e nel rispetto delle misure di divieto di assembramento, distanziamento sociale
e dotazione dispositivi individuali di protezione, come indicato dal DPCM 26.4.2020:
L’ufficio protocollo di Clusone è aperto

da lunedì a venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00
L’ufficio protocollo di Albino è aperto

martedì e mercoledì dalle ore 9,00 alle ore 12,00
Lo sportello catastale di Clusone è aperto

mercoledì dalle ore 9,00 alle ore 12,00
solo ed esclusivamente previo appuntamento telefonico

Lo sportello catastale di Albino rimarrà chiuso fino a nuova comunicazione
I funzionari riceveranno solo ed esclusivamente previo appuntamento fissato telefonicamente o
via mail.

Sul sito dell’Ente www.cmvalleseriana.bg.it e all’ingresso degli uffici verranno  indicate le modalità
di accesso e le regole da osservare, nel rispetto di quanto indicato nei diversi provvedimenti
nazionali, regionali e locali per il contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica.

Clusone, 30 aprile 2020

IL PRESIDENTE
Giampiero Calegari

documento sottoscritto digitalmente

Via Dante n. 1 – 24023 Clusone (BG) – Tel. 0346.22400 –  Fax 0346.22957 – C.F. 90029440162 – P. IVA 03607580168
E-mail: protocollo@valleseriana.bg.it – PEC: cm.valle_seriana@pec.regione.lombardia.it – Sito web: www.cmvalleseriana.bg.it

C
O
M
U
N
I
T
A
'
 
M
O
N
T
A
N
A
 
V
A
L
L
E
 
S
E
R
I
A
N
A
 
-
 
P
R
O
T
.
 
N
.
0
0
0
2
6
4
0
 
D
E
L
 
3
0
-
0
4
-
2
0
2
0
-
1
0
.
1

http://www.cmvalleseriana.bg.it
http://www.cmvalleseriana.bg.it

